
Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение
Островского муницпального округа Костромской области

«Островская средняя общеобразовательная школа»
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

157900 Костромская область, Островский район, п.Островское, пер.Школьный, д.3
тел. 849438 27145, факс 849438 27403 e-mail: ostrovskayashkola1@mail.ru

Приказ
26.08.2024 г. № 83/10

«О назначении ответственного
за организацию профориентационной работы»

В целях оказания помощи выпускникам в профессиональной ориентации, повышения их
мотивации к трудовой деятельности по профессиям, востребованным на рынке труда
приказываю:

1. Назначить ответственным за организацию профориентационной работы в МКОУ
«Островская СОШ» Архангельскую Елену Александровну, заместителя директора.

Директор Смирнова Н.М.

mailto:ostrovskayashkola@mail.ru

